в
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗЯБЛИКОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О проведении
мероприятий
экономическому развитию района
Зябликово города Москвы в 2025 году

дополнительных
по социально-

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от И июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г.
№ 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы», принимая во внимание согласование главы
управы района Зябликово города Москвы К.И. Князева от 02.12.20234 №ЗБ-16-
531/4, Совет депутатов муниципального округа Зябликово в городе Москве
решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию района Зябликово города Москвы в 2025 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Зябликово города
Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы
в течение трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
информационно

официальном
муниципального округа Зябликово в городе Москве www.mos-zyablikovo.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Зябликово в городе Москве Семёнова Д.В.

муниципальный
телекоммуникационной

вестник» и разместить
«Интернет» на

в
сайтесети

Глава
муниципального округа Зябликово
в городе Москве Д.В. Семёнов

http://www.mos-zyablikovo.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Зябликово
в городе Москве
от 11.12.2024 №МЗБ-01-03-80/24

Мероприятия по ремонту многоквартирных домов за счет средств социально-экономического развития
района Зябликово города Москвы в 2025 году

ШП Адрес Серия Год
постройки

Вид работ Объемы работ Стоимость, руб.

Натуральные
показатели

Ед. изм.

Ореховый бульвар, д37, корп.З1 П-49Д 1976 Устройство поручней
входных группах

23 283 490,21на м.п.

2 Мусы Джалиля, д38, корп.1 КОПЭ 1985 Ремонт входных групп МКД 3 1 738 253,57шт.

3 Ореховый проезд, д.43, корп.2 1685 1976 Ремонт входных групп МКД 8 3 763 493,06шт.

4 Кустанайская ул., д.7, корп.1 1987П-47 Ремонт входных групп МКД 4 3 595 219,92шт.

Ореховый бульвар, д. 59 19865 П-3 Ремонт входных групп МКД 2 1 387 743,23шт.

Итого: 10 768 199,99